
 

CONCEIÇÃO DO COITÉ – BA 
PODER LEGISLATIVO 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA 
 

 
 
 
 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 010/2015 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 006/2015 

 
 
 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores do Município de 
Conceição do Coité, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 
legais e de conformidade com a legislação vigente, TORNA PÚBLICO 
o Processo de Dispensa de Licitação nº. 006/2015, com fundamento 
no art. 24, inciso II da Lei 8.666/93, relativo à Execução na 
prestação de serviços de limpeza e conservação das áreas interna 
e externa da sede do Poder Legislativo. 
 
 
Contratado: Silvana Pio Carneiro - CPF: 758.705.925-34 
 
 

Funcional:010311062001 – Manutenção Adm Câmara Municipal 
Fonte De Recursos: 000 - Recursos Ordinários 
Elemento De Despesa: 3.3.90.36 – Outros Serviços de Terceiros – 
Pessoa Física 

 
 
Valor: R$ 85,00 (oitenta e cinco reais) 
 
 
Vigência: 24 a 26 de fevereiro de 2015 
 
 
 
 
Data Assinatura: 25 de fevereiro de 2015. 
 
 
Marcos Franklin Mota Lima – Presidente CPL 
 
 
 


